

## AVISO DE INEXIGIBILIDADE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2023 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 025/2023

A Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães - BA, com endereço na Rua Octogonal, nº 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA, CEP: 47.850-000. Tel. (77) 3628.8900, torna pública a Inexigibilidade de Licitação 024/2023:

OBJETO: Contratação da empresa INSTITUTO E DESENVOLVIMENTO PÚBLICO PLENUM BRASIL LTDA, com a finalidade de qualificar 05 (cinco) vereadores da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, através da participação no curso "CAPTAÇÃO DE RECURSOS PARA O MUNICÍPIO E O PAPEL DOS VEREADORES", que ocorrerá nos dias 11 a 14 de julho de 2023, em Brasília-DF.

**BASE LEGAL**: Art. 25, II, c/c art. 13, VI da Lei 8.666/1993, observadas suas posteriores alterações.

CONTRATADA: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PÚBLICO PLENUM BRASIL LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº. 21.650.715/0001-60, localizada na Rua Jose Felix De Araujo, Nº 20, Manacas, CEP: 30.840-560, Belo Horizonte/MG.

VALOR TOTAL: R\$ 5.450,00 (cinco mil quatrocentos e cinquenta reais).

Luís Eduardo Magalhães - BA, 10 de julho de 2023

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira